
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.04.2016 № 242
м. Бровари

Про внесення змін в 
рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради
від 13.11.2012 №526 

     
    Розглянувши лист дочірнього підприємства " Житло" ( далі ДП "Житло" ) 
від 24.03.2016р. №101 "Про внесення змін в рішення" керуючись ст.7 Закону 
України " Про житлово-комунальні послуги", ст.40 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.Внести зміни в рішення виконавчого комітету Броварської міської ради від 
13.11.2012  №526 ."Про визначення виконавця послуг з утримання будинків, 
споруд та прибудинкових територій " а саме:
- виключити з пункту 1 рішення адресу : вул. Грушевського Михайла 9/1.
2.Керівнику ДП "Житло" забезпечити оприлюднення цього рішення в засобах 
масової інформації.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                    І.В.Сапожко


